
Управление образования 

администрации муниципального образования  

Крымский район    
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от   10 ноября  2023 г.                   № 911-од 

 

город  Крымск 
 

 

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы  

о порядке проведения  государственной итоговой аттестации по  

образовательным  программам основного общего и среднего общего  

образования в МБОУ СОШ № 6 в 2023-2024 учебном году  

 

На основании приказа Минпросвещения России и Рособрнадзора от 4 апре-

ля 2023 года № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образо-

вания», приказа Минпросвещения России и Рособрнадзора от  4 апреля 2023 года 

№ 232/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой ат-

тестации по образовательным программам среднего общего образования», плана 

информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной 

итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего обра-

зования в Краснодарском крае в 2023-2024 учебном году, утвержденного мини-

стром образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 27 ок-

тября 2023 года, приказа управления образованием муниципального образования 

Крымский район от 07 ноября 2023 года № 1185 «Об утверждении плана инфор-

мационно-разъяснительной работы о порядке проведения  государственной ито-

говой аттестации по образовательным  программам основного общего и среднего 

общего образования в Крымском районе в 2023-2024 учебном году», в целях ор-

ганизации качественной подготовки и проведения государственной итоговой ат-

тестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2023-2024 учебном году,  п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке про-

ведения  государственной итоговой аттестации по программам основного общего 

и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 6 в 2023-2024 учебном году 

(приложение). 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя ди-

ректора по учебно-воспитательной работе Воеводину Е.А. 

 

 

Директор школы                           Т.В. Бобровская 


		2023-11-13T08:37:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




